

از گوشه و کنار ایران

شهادت فرمانده یگان امداد شیراز



فرمانده یک خودرو پژو پارس در اقدامی هولناک فرمانده یگان امداد شیراز را به عمد با خودرو زیر گرفت و او را به شهادت رساند.

پس از طی مسافتی تعقیب و گریز مأموران انتظامی با رعایت قانون به کارگیری سلاح به سمت لاستیک خودرو شلیک و وانت نیسان را متوقف کردند.

سرتیپ دوم بازاریار بلافاصله به مرکز درمانی اعزام و اقدامات درمانی توسط کادر درمان انجام شد اما به دلیل شدت جراحات وارده در بیمارستان به شهادت رسید.

کمد دیواری؛ مخفیگاه کلاهبردار فراری

مرد کلاهبردار که بیش از ۳۰ پرونده قضایی در سراسر کشور داشت، در حالی دستگیر شد که در کمد دیواری خانه‌اش مخفی شده بود.

سردار حسن مفتحی شهرستانی فرمانده انتظامی مازندران گفت: در پی مراجعه یکی از شهروندان شهر «زیرباز» شهرستان سوادکوه و ارائه شکایت مبنی بر اینکه فردی به بهانه ساخت و ساز ساختمان از وی بیش از ۱۰ میلیارد ریال دریافت کرده و متواری شده است، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران قرار گرفت.

سردار مفتحی شهرستانی با اشاره به اینکه متهم بعد از تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شد، افزود: شهروندان مراقب باشند در صورتی که از آنان به بهانه ساخت و ساز کلاهبرداری شده، برای طرح شکایت به پلیس شهرستان سوادکوه مراجعه کنند.

ریزش ساختمان در گودبرداری غیراصولی



یک خانه که محل اسکان زائران بود، در خیابان امام رضا (ع) مشهد واقع در اطراف حرم مطهر رضوی در پی گودبرداری غیراصولی و بدون رعایت استانداردهای لازم فرو ریخت.

نخستین تصادف منجر به مرگ امسال در کیش



رئیس پلیس راهور فرماندهی انتظامی ویژه کیش از یک تصادف منجر به فوت در این جزیره خبر داد. سرهنگ «مهدی توانگر» گفت: صبح سه شنبه یک خودرو التترا در جاده پشت فرودگاه کیش به دلیل سرعت غیرمجاز، پس از برخورد با جدول و سه درخت کنار جاده با تیر برق نیز برخورد کرد و در این حادثه تک‌سرنشین ۳۰ ساله خودرو به دلیل شدت تصادف در دم جان باخت.

نجات مسافران گرفتار در بهمن



مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای کردستان گفت: صبح سه شنبه در گردنه خان محور پانه‌سقف به علت ریزش برف سنگین تعدادی از مسافران گرفتار شدند که با تلاش عوامل راهداری، مسیر پاکسازی و مسافران نجات یافتند.

مهندس معتاد

برای خرید «شیشه» دست به سرقت زد



گروه حوادث/ دزدان تحصیلکرده که به اتهام سرقت خودرو یک راننده اینترنتی دستگیر شده بودند، در حالی پای میز محاکمه ایستادند که شاکی اظهار داشت، خانواده ثروتمند متهمان رضایت او را جلب کرده‌اند.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، حدود یک سال قبل مردی در تماس با پلیس از سرقت خودرو پژو ۲۰۶ خود خبر داد و گفت: من راننده اینترنتی هستم، ساعتی قبل دو مسافر در شهرک بعثت درخواست خودرو دادند و من هم آنها را سوار کردم اما بین راه ناگهان با جاقو مرا تهدید کردند و در حالی که مرا از خودرو بیرون انداختند، پژو ۲۰۶ مرا سرقت کرده و رفتند.

با این شکایت تحقیقات آغاز شد و چند ساعت بعد مأموران پلیس هر دو سارق را که سوار بر خودرو سرقتی بودند، دستگیر کردند. با اعتراف متهمان و تکمیل تحقیقات دو متهم در شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران پای میز محاکمه ایستادند.

در دادگاه چه گذشت

در ابتدای جلسه نخست راننده پژو گفت: من مالک پژو نبودم بلکه آن را از یک نفر اجاره کرده بودم و با آن کار می‌کردم و هر ماه هم مبلغی به صاحبش می‌پرداختم. شب حادثه این دو نفر خودرو درخواست کردند، می‌خواستند به روهین بروند. من هم دنبالش رفتم و وقتی سوار شدند، بین راه ناگهان به رویم جاقو شدند.

کشیدند. آنها از پشت‌سر با جاقو به سرم زدند و مرا از ماشین بیرون پرت کردند. آنقدر با خشونت این کار را کردند که نزدیک بود خودروهای عبوری مرا زیر بگیرند و گشته شوم. وی ادامه داد: البته بعد از دستگیری متهمان، خانواده آنها که افراد ثروتمند و تحصیلکرده‌ای هستند، با پرداخت تمام خسارات به من رضایت را جلب کردند اما از جنبه عمومی جرم باید محاکمه شوند.

به نام فرهاد ۳۳ ساله که مهندس بود، گفت: من در یک خانواده تحصیلکرده و پولدار بزرگ شدم. دو خواهر دارم که هر دو پزشک هستند اما خودم وقتی نوجوان بودم به خاطر ارتباط با دوستان ناباب و آزادی پیش از حد معتاد شدم. خانواده‌ام وقتی فهمیدند، کمک کردند تا ترک کنم. خودم هم دلم می‌خواست درس بخوانم به همین خاطر اعتیاد را کنار گذاشتم و درس خواندم و حالا مهندس هستم اما نمی‌دانم چه شد که دوباره به سمت مواد

مخدر رفتم و معتاد شدم. این بار هم وقتی خانواده‌ام متوجه شدند، مرا به کمک ترک اعتیاد فرستادند که در آنجا با همدستم آشنا و با هم دوست شدیم. وقتی بیرون آمدیم باز هم درگیر اعتیاد شدیم. این بار دیگر نه کار داشتیم و نه پول؛ خانواده‌ام هم دیگر به من پول نمی‌دادند، تا اینکه یک روز که دیگر پولی برای خرید مواد نداشتیم، اشتباه بزرگ‌تری مرتکب شدیم و تصمیم به سرقت گرفتم. بعد از سرقت خودرو هم لوازم داخلش را به یک مالخرد در جنوب تهران فروختم و شیشه گرفتم. بعد از مصرف شیشه در خیابان‌ها با خودرو پرسه می‌زدم که بدشانسی آوردیم و چند ساعت بعد از سوی پلیس دستگیر شدیم. متهم دوم نیز که ۳۰ ساله و تحصیلکرده است و یک فقره سرقت نیز در پرونده‌اش دارد، با تأیید حرف‌های همدستش گفت: ما فقط برای تهیه پول ماده مخدر شیشه دست به سرقت زدیم و الان هم خیلی پشیمانیم. در پایان جلسه قضات وارد شور شدند تا برای این دو متهم رأی صادر کنند.

اعتراف قاچاقچی سوخت به قتل پسر معتاد



یک خودرو پژو ۴۰۵ دارد که برای تعمیرات آن رانند تعمیرگاه مکانیکی در یکی از محلات بندرعباس سپرده است.

دوستی داشتند، دستگیر شدند و از آنان در خصوص موضوع قتل، تحقیق شد اما منکر هرگونه جرمی علیه مقتول بودند. فرمانده انتظامی هرمزگان ادامه داد، کارآگاهان پلیس آگاهی با تلاش همه جانبه و شبانه‌روزی و همچنین بهره‌گیری از شیوه‌های پلیسی، در نهایت هویت متهم را شناسایی و در یک عملیات ضربتی و مصرف مواد مخدر بود، احراز و مشخص شد مقتول از اراذل و اوپاش سابقه‌دار بوده که از خانواده طرد شده و به صورت مداوم در پاتوق‌های مصرف مواد مخدر تردد داشته و از طرفی به انگیزه مصرف مواد مخدر و سرقت با افراد مختلفی اختلاف و درگیری برنیده قرار گرفته و به قتل رسیده بود مواجه شدند.

پا‌توجه به وضعیت قرار گرفتن جسد این فرضیه که مقتول در محلی دیگر به قتل رسیده و سپس به صحنه کشف جسد منتقل شده باشد، در ذهن کارآگاهان قوت گرفت. به اتهام سرقت و مصرف مواد مخدر در نهایت هویت متهم را شناسایی و در یک عملیات ضربتی و مصرف مواد مخدر بود، احراز و مشخص شد مقتول از اراذل و اوپاش سابقه‌دار بوده که از خانواده طرد شده و به صورت مداوم در پاتوق‌های مصرف مواد مخدر تردد داشته و از طرفی به انگیزه مصرف مواد مخدر و سرقت با افراد مختلفی اختلاف و درگیری برنیده قرار گرفته و به قتل رسیده بود مواجه شدند.

سگ‌ها باند فرودگاه را بستند

چند قلاده سگ در مسیر باند فرودگاه مهرآباد تهران، برنامه فرود یک هواپیما را مختل و خلبان را مجبور به پرواز و فرود دوباره کردند.

به علت حضور سگ‌ها روی باند پرواز شماره ۲۳۴۱ هواپیمای پویا از شیراز به تهران نتوانست در فرودگاه مهرآباد فرود بیاید و دوباره به آسمان پرواز کرد. در پی این اتفاق و نگرانی مسافران کمک‌خلبان این پرواز علت فرود نیامدن هواپیما را چند قلاده سگ در مسیر باند فرود هواپیما اعلام کرد.

نجات صیادان هندی و ایرانی در جزیره ابوموسی

گروه حوادث/ هفت صیاد هندی و یک صیاد ایرانی که لنج صیادیشان در طوفان، غرق شده بود، با کمک شناور پانامایی نجات یافتند. اسماعیل مکی‌زاده، معاون امور دریایی بنادر و دریانوردی هرمزگان در جمع خبرنگاران در تشریح جزئیات نجات جان هشت نفر از صیادان مضطرب در جنوب غربی جزیره ابوموسی و حوالی بندر جبل علی امارات اظهار کرد: شامگاه دوشنبه ۱۶ آبان یک پیام اضطراری از مرکز فرعی تجسس و نجات دریایی ابوموسی در خصوص اعلام اضطرار شناور سنتی صیادی در موقعیت ۱۵ مایلی جنوب غربی جزیره ابوموسی دریافت شد. وی ادامه داد: با اعلام اینکه هشت نفر خدمه به دلیل شرایط نامساعد جوی در حالت نیمه غرق گرفتار طوفان شده‌اند، بلافاصله مرکز ملی تجسس و نجات دریایی استان هرمزگان با انجام اقدامات لازم از قبیل هماهنگی با فرماندهی دریابانی، فرماندهی ندرسا، شناورهای عبوری و گزارش‌دهی به مدیریت بحران استان و ارسال نوتکس و اخطارهای لازم وارد عمل شد. به دنبال هماهنگی‌های صورت گرفته از سوی مرکز تجسس و نجات دریایی استان، یک شناور عبوری که با پرچم پاناما در حوالی موقعیت اعلامی در حال دریانوردی به سمت بندر جبل علی کشور امارات بود، مسیر خود را به موقعیت اضطرار تغییر داده و هفت نفر از سرنشینان لنج غرق شده با ملیت هندی را از آب نجات می‌دهد. مکی‌زاده با اشاره به دریافت پیام دیگری مبنی بر ناپدید شدن یک صیاد (با ملیت ایرانی) افزود: شناور یادشده سپس به سمت موقعیت لنج نیمه غرق شده حرکت کرده و فرد مفقودی را پس از انجام عملیات هماهنگ شده بر اساس طرح جست‌وجوی اعلامی در فاصله‌ای از محل لنج مضطرب پیدا کرده و نجات می‌دهند. به گفته وی، پس از اطمینان مرکز تجسس و نجات دریایی مبنی بر سالم بودن تمامی صیادان این حادثه، شناور کمکی با دریافت پیام این مرکز نقرات نجات یافته را به گارد ساحلی امارات تحویل داد.